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价格行情
MB锑近期走势（4.20-5.4）
[image: image4.emf]MB4.20-5.4价格及走势图  单位：美元/吨
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本周MB锑报13700-14200美元/吨 涨300美元
欧洲鹿特丹金属锑近期走势（5.3-5.10）
[image: image5.emf]欧洲鹿特丹5.3-5.10价格及走势图  单位：美元/吨
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本周欧洲鹿特丹锑周报12700-13200美元/吨  涨200美元
MW锑近两周交易价格走势
[image: image6.emf]MW近四周交易价格走势图  单位：美元/吨
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本周金属周刊锑一周交易价格13000-13200美元/吨 
国内金属锑产品价格
	产品
	单位
	最低价
	最高价

	锑矿
	元/金属吨
	50000
	58000

	2#锑锭
	元/吨
	78500
	79500

	氧化锑
	元/吨
	69000
	70500

	硫化锑
	元/吨
	57000
	60000

	焦锑酸钠
	元/吨
	45000-50000（普通）
	48000-53000（优质）

	偏锑酸钠
	元/吨
	60000-65000（优质）


国内锑与长江现货锑价格对比
	日期
	 2#锑锭
	氧化锑
	长江现货2#锑

	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价

	12-5-7 
	78500
	79500
	69000
	70500
	78500
	79500

	12-5-8
	78500
	79500
	69000
	70500
	78500
	79500

	12-5-9
	78500
	79500
	69000
	70500
	78500
	79500

	12-5-10
	78500
	79500
	69000
	70500
	78500
	79500

	12-5-11
	78500
	79500
	69000
	70500
	79000
	80000


国内2#锑锭一周走势
[image: image7.emf]国内2#锑锭5.7-5.11价格及走势图  单位：元/吨
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国内氧化锑一周走势
[image: image8.emf]国内氧化锑5.7-5.11价格及走势图  单位：元/吨
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政策发布
华锡集团整装待发 完整产业链打造矿企龙头
广西华锡集团股份有限公司(简称“华锡集团”)是我国锡、锑、铟金属储量最大的有色金属矿业企业之一，行业地位突出，在我国有色金属行业特别是锡、锑、铟等有色金属领域具有较强的影响力。

公司的主营业务为锡金属及其共(伴)生金属矿产的地质勘探、开采、选矿、冶炼、深加工。公司拥有锡金属及其共(伴)生金属矿产的地质勘探、采矿、选矿、冶炼、深加工一体化的完整产业链条，为后续选矿、冶炼及深加工业务提供了稳定充足的原料。完整的产业链条为公司持续盈利和减少盈利波动创造了良好的条件。同时，公司未来还将进行产业链的进一步深度延伸，开发更高附加值的新产品。

此外，公司在矿产资源开发过程中对共(伴)生的锡、锌、锑、铟、铅、银等多种有用组分均进行合理开发利用和综合回收，是全国矿产资源合理开发利用的先进矿山企业，公司采选冶综合回收率居行业领先水平。同时，公司对历史上留存的尾矿进行再次开发和综合利用，并取得了良好的经济效益。资源综合利用已成为公司收入的重要来源，构成公司在市场竞争中的基本优势。

总体来看，公司拥有资源优势、战略优势、完整产业链优势、产业规模优势、技术优势、资源综合利用优势等，竞争优势明显。这些为公司业务持续、稳定地发展打下了良好的基础。报告期内，随着有色金属市场逐渐繁荣，公司实现了资产规模的快速增长。截至2009年末、2010年末和2011年末，公司资产总额分别为57.84亿元、64.74亿元和80.73亿元，复合增长率为18.14%。

而市场的需求缺口也为公司提供了良好的发展空间。随着全球经济不断发展以及有色金属消费结构的持续升级，世界有色金属消费量有望保持较快增长，另一方面，由于有色金属矿产资源的稀缺性，全球范围内有色金属矿产资源的储量不断减少，有色金属产品的供应量在未来几年难有大幅度增加，锡、锌、锑、铟等有色金属将保持供需平衡甚至供小于求的局面。

分析预测
锑价暂稳,下周预计小幅上涨
本周一由于受到外盘价格飙涨的影响，国内厂家也开始跃跃欲试，持货待涨，一度把锑锭价格拉高了1000多元的价格，但是对此国内下游氧化锑厂家并没有表现出现来浓厚的兴趣。由于全球经济不景气，制造业低迷，直接导致氧化锑下游需求量持续的下降，一度推迟了氧化锑的采购，致使国内出口市场冷清，所以氧化锑厂家对于锑锭的人为炒作并没有跟涨的趋势，整体还是维持稳定，国内报价维持7万元左右，出口报价11200美元/吨左右。

缺少下游买盘支撑，锑锭的上涨也显得无力，虽然报价较高，但是实际成交价格还是跟之前相比没有很大的区别，在本周五长江现货锑锭2号报79000-80000元/吨，上涨了500元，1号锑锭报80000-81000元/吨，上涨了500元。长江现货市场价格上涨对于国内厂家来说起到了助涨了作用，厂家小幅提高了一点报价为下周做准备。

但是目前看来，整个锑行业受到欧债危机的影响，整个行业的需求量在去年四季度开始呈现直线，按照往年的趋势，二季度是锑行业的采购的旺季，但是由于需求量跟不上，所以导致价格始终上涨不上去，呈现上下波动的状态。
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